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EURO HUNT GWIZDEK DLA PSA

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

65,01 zt

Aktualnie niedostepny
14 dni

510803

510803
5900000003740

EUROHUNT

Dog Whistle wykonany z poroza jelenia - dtugos¢ okoto 11 cm

Niezniszczalny|

Ostry gwizd

Dodatkowy sznurek bawetniany

Nalezy pamieta¢, ze jest to produkt naturalny.
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